CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

(Hình thức đấu giá trực tuyến)

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Vĩnh Long

- Tên tổ chức/cá nhân: …….……………………………………………………………
- Đại diện tổ chức: ……………….…………..………chức vụ: ………………………..

- Số CCCD: ……………………….……….. ngày cấp: ……………………………….

nơi cấp: ……………………………….………………………………………………………..

- Địa chỉ: ……………………………………….……………………………………….

- Mã số thuế: ……………………………………………………………………………

- Điện thoại liên hệ: …………………………………... Fax …………………………..

Sau khi tôi đi xem thực tế tài sản và nghiên cứu hồ sơ đấu giá là: Đấu giá tài sản là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu: gồm 619 xe mô tô, xe gắn máy hai bánh, đã qua sử dụng, không cho đăng ký lại, bán phế liệu. Địa chỉ tài sản: Phòng Cảnh sát giao thông- Công an tỉnh Vĩnh Long (Khu vực Bến Tre, Số 114 khu phố Phú Chiến, Phường Phú Khương, tỉnh Vĩnh Long). Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 117/2025/HĐDV.ĐGTS ngày 31/12/2025 giữa Phòng Cảnh sát giao thông- Công an tỉnh Vĩnh Long và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Vĩnh Long.
Giá khởi điểm: 489.300.000 đồng (Bốn trăm tám mươi chín triệu, ba trăm ngàn đồng).
Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/01 hồ sơ. Nộp vào tài khoản số 7300201006970 của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản mở tại Agribank CN Vĩnh Long.
Tiền đặt trước: 90.000.000 đồng/01 hồ sơ. Nộp vào tài khoản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản số 7300201006970 mở tại Agribank CN Vĩnh Long. Số tiền đặt trước được tính hợp lệ khi báo có trên tài khoản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản trong thời gian nộp tiền nêu trên. Sau 17 giờ 00 phút ngày 16/01/2026 nếu phát sinh thêm tiền đặt trước nộp vào thì mặc nhiên được coi là không hợp lệ và không đủ điều kiện tham gia phiên đấu giá.

* Nội dung nộp tiền: “Tên người đăng ký tham gia đấu giá” nộp tiền mua hồ sơ/tiền đặt trước tham gia đấu giá tài sản là: “619 xe mô tô, xe gắn máy của Phòng Cảnh sát giao thông- Công an tỉnh Vĩnh Long”.
Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá:
- Thời gian điểm danh: Thời gian điểm danh trùng với thời gian trả giá.

    - Thời gian trả giá: Từ 09 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút ngày 21/01/2026.
    - Tại địa điểm: Trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt - http://lacvietanction.vn.
Tôi xin cam kết chấp hành đúng thời gian và nội quy cũng như Quy chế cuộc đấu giá tài sản mà Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản thông báo, nếu trúng đấu giá tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ theo quy định pháp luật. Nếu tôi vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật.
Phiếu đăng ký thay cho Giấy mời dự đấu giá./.
    Duyệt của Giám đốc Trung tâm                 Vĩnh Long, ngày .. …..tháng ……năm 2026
                                                                        Người đăng ký tham gia đấu giá

                                                                        (Đại diện cá nhân hoặc tổ chức: Ký tên)